



Stranden Invest ApS

Stranden 29
6000 Kolding
CVR-nr. 30595459

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2021

Claus Holm-Søberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stranden Invest ApS

Stranden 29

6000 Kolding

CVR-nr.: 30595459

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Holm-Søberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresse i andre selskaber at drive handels- og industrivirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.151 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.426)	(140.385)
Personaleomkostninger	1	(463.381)	(295.801)
Driftsresultat		(503.807)	(436.186)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		961.852	3.538.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		108.135	(2.441)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.058.281
Andre finansielle indtægter	2	4.498.633	6.493.105
Andre finansielle omkostninger	3	(41.089)	(36.514)
Resultat før skat		5.023.724	11.614.982
Skat af årets resultat	4	(873.119)	(1.114.907)
Årets resultat		4.150.605	10.500.075
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		1.250.605	7.600.075
Resultatdisponering		4.150.605	10.500.075

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.556.855	17.595.003
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.217.786	1.109.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		560.475	170.875
Finansielle aktiver	5	20.335.116	18.875.529
Anlægsaktiver		20.335.116	18.875.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.574.309	8.285.907
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		213.422	325.864
Tilgodehavender		6.787.731	8.611.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.955.492	27.775.284
Værdipapirer og kapitalandele		30.955.492	27.775.284
Likvide beholdninger		598	1.315.544
Omsætningsaktiver		37.743.821	37.702.599
Aktiver		58.078.937	56.578.128

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.947.323	9.877.336
Overført overskud eller underskud		43.401.802	43.221.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		56.974.125	55.723.520
Bankgæld		33.312	1.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670	670
Skyldig skat		934.943	697.362
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	72.801
Anden gæld		110.887	57.190
Kortfristede gældsforpligtelser		1.104.812	854.608
Gældsforpligtelser		1.104.812	854.608
Passiver		58.078.937	56.578.128
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	9.877.336	43.221.184	0	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	0
Årets resultat	0	1.069.987	180.618	400.000	2.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	10.947.323	43.401.802	0	2.500.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	55.723.520
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(400.000)
Årets resultat	4.150.605
Egenkapital ultimo	56.974.125

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	399.621	231.621
Pensioner	62.232	62.232
Andre omkostninger til social sikring	1.528	1.948
	463.381	295.801
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.371	175.357
Renteindtægter i øvrigt	91.395	92.664
Dagsværdireguleringer	3.578.824	5.045.729
Øvrige finansielle indtægter	727.043	1.179.355
	4.498.633	6.493.105

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.233	3.289
Øvrige finansielle omkostninger	37.856	33.225
	41.089	36.514

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	873.119	594.529
Ændring af udskudt skat	0	520.437
Regulering vedrørende tidligere år	0	(59)
	873.119	1.114.907

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	8.250.000	577.318	170.875
Tilgange	0	0	389.600
Kostpris ultimo	8.250.000	577.318	560.475
Opskrivninger primo	9.345.003	532.333	0
Andel af årets resultat	961.852	108.135	0
Opskrivninger ultimo	10.306.855	640.468	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.556.855	1.217.786	560.475

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stranden Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100
Stranden Retail APS	Kolding	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kokholm 4 ApS	Kolding	ApS	25

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautioner overfor finansieringskilder i både tilknyttede og associerede virksomheder.
